2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.06.2020_                                                                                              № 773-п
г. Невьянск
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный  постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.12.2019  № 1930-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2019 № 450 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.12.2019  № 1930-п  следующие изменения:

1)  дополнить приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» строками   следующего содержания:
«

	229-1
	7000110000
	Предоставлениe субсидий юридическим лицам  Невьянского городского округа с целью возмещения расходов, связанных с  ограничением работы организаций оказывающих услуги общественных бань на территории  Невьянского городского округа в связи с  угрозой  распространения коронавирусной инфекции (2019-nCov)

	229-2
	7000110010
	Предоставлениe субсидий юридическим лицам  Невьянского городского округа с целью возмещения расходов связанных  с  ограничением работы организаций, оказывающих услуги  в сфере общественного питания учащимся общеобразовательных школ Невьянского городского округа,  в связи с  угрозой  распространения коронавирусной инфекции (2019-nCov)

	237
	7000140900
	Приобретение устройств (средств) дезинфекции и медицинского контроля для муниципальных организаций в целях профилактики и устранения последствий распространения новой коронавирусной инфекции

»;
2) в пункте 103  приложения № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» наименование целевой статьи «Расходы на ремонт муниципального имущества, находящегося в казне Невьянского городского округа» заменить на наименование целевой  статьи «Расходы на ремонт муниципального имущества, находящегося в казне Невьянского городского округа в том числе на подготовку сметной документации, дефектных ведомостей на проведение ремонта».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления    А.М. Балашова.

3.  Опубликовать настоящее  постановление в  газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и  разместить    на      официальном      сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Невьянского
городского  округа                                                                                         А.А. Берчук
PAGE